
W O R D C A M P < • 3 O / { / £ / cZX?f 
Smlouva o vzájemné spolupráci 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„Občanský zákoník") 

Smluvní strany: 
1. Obchodní společnost: M S D I T Global Innovation Center, s.r.o. 

Sídlo: Praha 5, Svornosti 3321/2, PSČ: 150 00 
IČO: 02822849 
DIČ: CZ02822849 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224056, 
jednaj íc í Richardem Gordonem Brantonem, jednatelem společnosti 
(dále jen „ M S D I T G I C " ) 

2. Ústřední vládní instituce: Vysoká škola ekonomická v Praze 
Sídlo: Praha 3, nám. W.Churchilla 4, PSČ: 130 00 
IČO: 61384399 
DIČ: CZ61384399 
Zastoupená Ing. Liborem Svobodou 
(dále jen „VŠE") 

3. Obchodní společnost: Lynt services s.r.o. 
Sídlo: Praha 10, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00 
IČO: 24251607 
DIČ: CZ24251607 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197 068 
jednaj ící Vladimírem Smítkou, jednatelem společnosti 
(dále jen „Pořadatel") 

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o vzá jemné spolupráci (dále jen „Smlouva") . 

I . 
Úvod 

1. Společnost M S D IT Global Innovation Center s.r.o. je právnickou osobou podnikající mimo j iné 
v oblasti IT. 

2. VŠE je veřejnou vysokou školou, pro potřeby této spolupráce poskytující prostory školy ke 
konání Konference. 

3. Společnost MSD IT Global Innovation Center s.r.o. a VŠE maj í uzavřenou rámcovou smlouvu 
o spolupráci a MSD IT GIC má postavení Hlavního Partnera VŠE dle této rámcové smlouvy. 

4. Partner je též právnickou osobou a podniká mimo j iné v oblasti pořádání internetových seminářů 
a konferencí. 

5. Smluvní strany se tímto dohodly, že budou za podmínek níže stanovených touto Smlouvou 
navzájem spolupracovat za účelem vzá jemné propagace v rámci konference Wordcamp 2017 
konané v termínu 18. 2. 2017 (dále jen „Konference") , která se koná v prostorách VŠE. 
Celkové období spolupráce smluvních stran bude probíhat ode dne 25.1.2017 do skončení akce. 

1 



n. 
Předmět Smlouvy 

Smluvní strany se zavazují vzá jemně spolupracovat a poskytovat si v rozsahu sjednaném touto 
Smlouvou následující plnění: 

1. Pořadatel se zavazuje poskytnout v rámci Konference v období ode dne 18.2.2017 následující 
plnění: 

a) společnosti M S D IT G1C 20x volné vstupy na Konferenci v celkové hodnotě 9980 Kč včetně 
DPH a 30 % slevu na všechny další vstupy na Konferenci. 

b) VŠE 20x volné vstupy na Konferenci v celkové hodnotě 9980 Kč včetně DPH a 30 % slevu na 
všechny další vstupy na Konferenci. 

c) Prezentace MSD IT GIC v rámci bloku workshopu na Konferenci. 

d) Prezentace MSD IT GIC v podobě poskytnutí prostoru pro umístění stánku na Konferenci. 

e) Prezentace VŠE v podobě poskytnutí prostoru pro umístění stánku xPort s relax zónou. 

f ) Promo značky MSD a VŠE s označením "Hlavní Partner" t . j . : 
- Umístění loga na webu Konference; 
- Umístění loga na všech videích přednášek z Konference, j e ž budou prezentovány na 
komunitním Youtube kanálu naswp.cz 
- Umístění fotografi í z Konference s logem na sociálních profilech Konference, alespoň jedna 
fotografie na každém sociálním profi lu (twitter WordCamp Praha, Facebook Event a na 
komunitní FB stránce) 

g) Další promo aktivity: 
- poděkování M S D IT GIC a V Š E za podporu naší Konference na sociálních sítích (twitter 

WordCamp Praha, Facebook Event a na komunitní FB stránce) s odkazem na PR článek, 
j enž dodá M S D IT GIC a VŠE před konáním Konference; 
- poděkovaní MSD IT GIC a VŠE za podporu Konference na sociálních sítí po skončení 
Konference s fotografi í MSD IT GIC stánku a stánku VŠE. 

h) Pořadatel se zavazuje zajistit souhlasy všech účastníků Konference se zachycením 
je j ich fyzické podoby (ve smyslu §84 Občanského zákoníku) pro potřeby propagace 
Konference a je j ích partnerů. 

ch) Pořadatel se zavazuje dodat do 14 dnů od konání Konference dodat M S D IT GIC a V Š E 
fotodokumentaci dokládající splnění jeho závazku vyplývající z předmětu Smlouvy (fotografie, 
odkazy, skeny apod.). Pořadatel souhlasí s externím užitím veškerých předaných materiálů pro 
marketingové aktivity MSD IT GIC a VŠE. 

2. MSD IT GIC a VŠE se zavazuje poskytnout Pořadateli podporu v rámci domluvených 
komunikačních aktivit: 

a) Zmínky o Konferenci na sociálních sítích a ve zprávách pomocí interní komunikace, a to 
v období od 20. 1. 2017 do 25 2. 2017. 

3. MSD IT GIC a VŠE se dále zavazuje poskytnout Pořadateli podporu spočívající v: 

2 

http://naswp.cz


a) MSD IT GIC zajistí ve spolupráci s VŠE zvýhodněné podmínky nájmu pro konání 
Konference a též vyjedná s V Š E výjimku z provozní doby školy v den konaní Konference 
týkající se poskytnutí prostor pro konání afterparty po Konferenci, v prostorách Studentského 
klubu, j enž bude zpřístupněn do 23. hod. VŠE se zavazuje poskytnout v obou zmíněných bodech 
součinnost. 

4. MSD IT GIC se zavazuje poskytnout Pořadateli podporu spočívající v: 

a) Poskytnutí prostor pro doprovodný program Konference, který se bude konat 19.2.2017 
v hodinách od 10. - 16. hod. na adrese sídla M S D IT GIC, t j . Praha 5, Svornosti 3321/2. PSČ: 
150 00. 

b) Úhradě nákladů spojených s ná jmem prostor VŠE na hlavní program Konference, který' se bude 
konat 18.2.2017. Náklady spojené s nájmem prostor pro konání Konference 
činí 117.898 Kč, z toho DPH 21 % 20.467 Kč. 

I I I . 

Kontaktní osoby 

1. Smluvní strany sjednávají následující osoby jako kontaktní pro plnění této Smlouvy: 

Vladimír Smítka, email: vladimir.smitka@lvnt.cz tel. +420 721 302 808 
IV. 

Ostatní ujednání 

1. Za poskytnuté služby V Š E vystaví a zašle společnosti M S D IT GIC nejpozději do patnácti dnů 
ode dne uskutečnění zdanitelného plnění dle čl. I V . odst. 2 této Smlouvy fak turu-daňový doklad 
za pronájem prostor pro konání Konference. 

2. Daňové doklady vystavené v souladu s odst. 1 tohoto článku budou vzhledem k povaze této 
Smlouvy jako den uskutečnění zdanitelného plnění obsahovat v případě společnosti MSD IT 
GIC i VŠE den vystavení daňových dokladů nebo den poskytnutí služby a to tím dnem, který 
nastane dříve. 

3. Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými 
předpisy nebo by se snad v průběhu plnění této Smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že tato 
neplatnost nemá vl iv na platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na j e j í celkovou platnost 
a účinnost. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či 
ujednáním novým, které bude sjednáno v duchu ostatních ustanovení této Smlouvy. 

4. Záležitosti touto Smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem a obecnými právními 
předpisy. 

3 

mailto:vladimir.smitka@lvnt.cz


v. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva byla sjednána na dobu určitou, a to do data poskytnutí posledního plnění, k němuž 
je daná strana v souladu s článkem I I . této Smlouvy povinna. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu je j ími smluvními stranami a vstupuje v účinnost 
dnem 25.1.2017. 

3. K podpisu této Smlouvy, j e j ího dodatku či odstoupení jsou toliko oprávněny statutární orgány, 
členové statutárních orgánů smluvních stran či zplnomocnění zástupci smluvních stran. 

4. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou stran ve formě písemných dodatků. 

5. Tato Smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních sp la tnos t í originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom paré. 

V Praze, dne 18. 1.2017 

4 


	30-VS-17



